
 
 
PROT. 2364/02-01 del 01/10/2016 
 
Circ.  nr.  13 
                                                                                            All’Albo  della  Direzione 

                                                                                                                     All’ Albo  dei  Plessi 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO  il  testo  Unico  con  Decreto  Legislativo  16  aprile  1994, nr. 297, parte  I, titolo  I; 

VISTO  l’ O. M. 15  luglio  1991, nr. 215; 

VISTA  la  C. M.  nr. 7  del  21  settembre  2016; 

VISTO  il  decreto  dell’ Ufficio  Scolastico  Regionale  del  27  settembre  2016. 

 

DECRETA 

 

Sono  indette  le  elezioni  per  il  rinnovo  del  Consiglio  di  Circolo. 

Le  elezioni  si  terranno  domenica  13  novembre  2016  dalle  ore  8,00  alle  ore  12,00  

e  lunedì  14  novembre  2016  dalle  ore  8,00  alle  ore  13,30. 

Il  Consiglio  sarà  costituito  da  19  membri, così  suddivisi : 8  rappresentanti  del  

personale  docente, 2  rappresentanti  del  personale  non  docente, 8  rappresentanti  dei  

genitori  degli  alunni  e  dal  Dirigente  Scolastico. 

 
 
 
 

                                                                            F.to  Il  Dirigente  Scolastico 
                                                                    (Dott.ssa  Concetta  Maria  Rosaria  CETRO) 
 
 
 

 

  
 

Direzione Didattica Statale 
2 °   C I R C O L O  

Via  Don  Minzoni, 16  -  80049  SOMMA  VESUVIANA  (NA)                                         

  - TEL  081.5318518  - 

C.F. 80022080636 - CODICE MECCANOGRAFICO:  NAEE21400P  

 -  e-mail:  NAEE21400P@istruzione.it 

 


